Electra, fletus causa quæ lœtâ in domo est?

El. Pater peremptus scelere materno jacet.

Comes paternæ quæritur natus neci.

Ægisthus arces Venere quæsitas tenet.

Stroph. O nulla longi temporis felicitas!

El. Per te parentis memoriam obtestor mei,

Per sceptra terris nota, per dubios deos,

Recipe hunc Oresten, ac pium furtum occule.

Stroph. Etsi timendum cæsus Agamemnon docet,

Agrediar, & te, Oresta, furabor libens.

Poscunt fidem secunda, at adversa exigunt.

Cape hoc decorum ludicri certaminis

925

930

935

Insigne

924. *Electra.*] Tunc temporis Laodicie dicebatur, postea autem Electra vocari ceperit. Älian, var. hist. lib. 4. *Delrius.* *Luctus causa quæ lœtâ in domo est?* Gron. *Lœtâ*] Reverso Agamemnone. *Farnabius.*

926. *Comes*] Orestes quæritur, ut interficiatur. *Idem.*

927. *Arces*] Thyest. vers. 453. & *640. Idem.*

929. *Té per parentis*] Quis hoc nuperis editionibus impegit? Et MSS. enim & editi non modo antiqui, sed etiam à Fabricio & Delio: *Per te parentis memoriam.* Gronovius.

930. *Terris*] Recenti victoria. *Farn. Dubios*] Memor idem tibi posse contingere. *Idem.*

932. *Etsi timendum cæsus Agamemnon*] Florent. *Etsi timendum quid sit, Agamemnon docet.* Gronovius.

933. *Furabor*] Occulam, aveham. Hercul. Eur. vers. 798. *Farnabius.*

934. *Poscunt fidem*] Gruterus sic quidem ait proletarios habere codices, sed membranas novem non paulo nervosius: *Fidem secunda poscunt, adversa exigunt.* At quomodo nervosæ, si dissolvitur versus? dein si adhuc non est intellectum? Acquieverunt enim omnes uniuersitatem sententiam singenti:

Amico felici non nisi gratuita fides debetur; afflito & oppresso plane debita, quam non prece impetrare, sed suo iure exigere possit. Quasi fides non juxta deberetur felici atque infelici amico: quasi non poscatur nisi gratuitum, non exigatur nisi debitum. At dicit Seneca, secundis quidem amicorum perinde fidem deberi quam adversis, sed adversis demum eam agnoscí & probari: nam fortunam facile sequuntur homines: at amicos certus in re incerta cernuntur. Est enim exigere nonnunquam examinare, probare, experiri. Sic Ovidius: *Ipsa, quod ha- faciunt, opus exigit.* Epist. Canaces. *Auctorisq[ue] oculis exigerebatur opus.* Livius lib. 34. Nolite ad vestras leges atque instituta exigere ea, quæ Lacedemones sunt. Si Suetonio: *exigere pondus.* Tamen, ut Geuterus testatur, omnes scripti, etiam Florent. *Fidem secundam poscunt, adversa exigunt.* Haud scio quid velint: nisi forte: *Fidem secundi praefitam adversa exigunt.* Qui rebus secundis collecti sunt amici, adversis demum probantur. Ovidii verbo inspiciant: *Tempora sic duro est inspicienda fides.* Gronovius.